

GB Larsen Holding ApS

Dagmarsvej 24, 7080 Børkop

CVR-nr. 34 09 25 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Brian Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GB Larsen Holding ApS Dagmarsvej 24 7080 Børkop
	CVR-nr.: 34 09 25 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Skjortholt Larsen Brian Møller Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Brian Larsen, 733 Bredballe ApS, Bredballe Gitte Larsen, 708 Børkop ApS, Børkop

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Brian Larsen, 733 Bredballe ApS og Gitte Larsen, 708 Børkop ApS og at foretage formueanbringelser i børsnoterede aktier og obligationer samt eventuel investering i fast ejendom med henblik på udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.128 kr. mod -72.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.726.410 kr. mod 2.376.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-75.128	-72.868
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.020.462	2.306.611
Andre finansielle indtægter	319.006	162.807
Øvrige finansielle omkostninger	-620.606	143
Resultat før skat	1.643.734	2.396.693
Skat af årets resultat	82.676	-19.778
Årets resultat	1.726.410	2.376.915
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	926.410	1.576.915
Disponeret i alt	1.726.410	2.376.915

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.421.102	3.706.640
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.488.635	9.928.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.909.737</u>	<u>13.635.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.909.737</u>	<u>13.635.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	887.403	871.738
Tilgodehavender i alt	<u>887.403</u>	<u>871.738</u>
Likvide beholdninger	3.724.323	2.088.156
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.611.726</u>	<u>2.959.894</u>
Aktiver i alt	<u>17.521.463</u>	<u>16.595.051</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	16.633.959	15.707.549
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	17.513.959	16.587.549
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.502
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.504	7.502
Gældsforpligtelser i alt	7.504	7.502
Passiver i alt	17.521.463	16.595.051
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Brian Larsen, 733 Bredballe ApS	Bredballe	100 %
Gitte Larsen, 708 Børkop ApS	Børkop	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	15.707.549	14.130.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>926.410</u>	<u>1.576.915</u>
	<u>16.633.959</u>	<u>15.707.549</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet Rema 1000 Danmark A/S primær håndpant i anparterne i datterselskaberne Gitte Larsen, 708 Børkop ApS og Brian Larsen, 733 Bredballe ApS.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.kr. 0 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
